
序号 小组成员 作品名称 指导教师 立项资助 学校奖励 指导教师奖励 备注
潘行杰
张晨
薛杉

吴培希
邵小龙
王少博
宋俊慷
潘康

第五飞蓉
毛钟毓
张妙卿
张静波
范彩霞
潘行杰
卫永波
胡东晋
郑思龙
徐小钰
李锦
党硕
张媛

李宇超
陶灿
郭艳
陈博

李翠翠
李耿
李杨

刘建龙
刘洁

刘思源

100

200

200

100

100

2500

2000

1500

200

400解建仓

500

500

400

6

7

8

朱虹4 跨摄像头指定行人跟踪项目

9

国家二等奖

国家优秀奖

校级二等奖

校级二等奖

校级二等奖

校级三等奖

校级三等奖

校级三等奖

5

G/S模式下开源数字地球平台的水资源管理应用

2014年第一届全国研究生智慧城市技术及创意设计大赛奖励名单

500

400

旅游APP 高瞩

智游西安-基于移动终端的智慧旅游解决方案

城市地下智慧物流系统

基于大数据下的城市节能研究

刘云贺、谢洋

国家一等奖3000朱虹

吴文平

王莉平

2500

2000

1500

1400

900

夜间行驶车辆违章使用灯光执法辅助系统1

600

600

2

3

forfly太阳能路灯控制系统

智慧建筑·雾霾杀手

邢毓华

朱轶韵

600


